



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 stycznia 2024 r.

Poz. 91

UCHWAŁA NR 395/LXXII/202 RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 20 grudnia 2023 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Blachownia na rok 2023

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d, pkt 10 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3, art. 211, 212, 214, 217, 218, 219, 220, 221, 222, 233, 235, 236 art. 258 ust. 1 pkt 3 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.),

Rada Miejska w Blachowni uchwała, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach Gminy Blachownia zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach Gminy Blachownia zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 3. Zmniejsza się przychody Gminy Blachownia, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały.

§ 4. Zmniejsza się deficyt budżetu gminy do kwoty 5 558 297,26 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

- kredytu w kwocie: 934 439,18 zł

- wolnych środków: 4 623 858,08 zł

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Blachowni

Tomasz Rećko

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 395/LXXII/202

Rady Miejskiej w Blachowni

z dnia 20 grudnia 2023 r.

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2023

Dział	Nazwa	Plan przed zmianą	Zmniejszenie	Zwiększenie	Plan po zmianach (3+4+5)
1	2	3	4	5	6
bieżące					
600	Transport i łączność	741 878,40	0,00	259 623,60	1 001 502,00
	Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych	741 878,40	0,00	259 623,60	1 001 502,00
700	Gospodarka mieszkaniowa	2 070 990,82	0,00	99 876,86	2 170 867,68
	Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze	1 712 757,29	0,00	50 522,48	1 763 279,77
	Wpływy z pozostałych odsetek	106 384,98	0,00	177,41	106 562,39
	Wpływy z różnych dochodów	110 048,55	0,00	49 176,97	159 225,52
750	Administracja publiczna	615 354,06	0,00	11 172,73	626 526,79
	Wpływy z różnych dochodów	7 601,61	0,00	2 562,73	10 164,34
	Środki na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy	147 420,00	0,00	8 610,00	156 030,00
756	Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem	20 713 402,87	0,00	133 677,11	20 847 079,98
	Wpływy z podatku rolnego	120 973,76	0,00	11 019,00	131 992,76
	Wpływy z podatku leśnego	140 753,31	0,00	30 679,21	171 432,52
	Wpływy z podatku od środków transportowych	215 000,00	0,00	2 899,99	217 899,99
	Wpływy z podatku od spadków i darowizn	204 276,51	0,00	6 952,63	211 229,14
	Wpływy z opłaty targowej	50 000,00	0,00	59,00	50 059,00
	Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw	65 000,00	0,00	143,03	65 143,03
	Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych	514 000,00	0,00	57 323,50	571 323,50

	Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień	6 910,93	0,00	496,00	7 406,93
	Wpływy z opłaty prolongacyjnej	79,00	0,00	2,00	81,00
	Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat	50 000,00	0,00	24 102,75	74 102,75
758	Różne rozliczenia	17 894 750,80	-70 458,00	0,00	17 824 292,80
	Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy	180 984,00	-70 458,00	0,00	110 526,00
801	Oświata i wychowanie	1 303 916,29	-465 171,00	135,87	838 881,16
	Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)	932 195,00	-465 171,00	0,00	467 024,00
	Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej	235,87	0,00	135,87	371,74
900	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska	5 425 568,14	0,00	1 421,65	5 426 989,79
	Wpływy z różnych opłat	18 832,79	0,00	21,65	18 854,44
	Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych	82 169,35	0,00	1 400,00	83 569,35
	bieżące razem:	56 949 006,70	-535 629,00	505 907,82	56 919 285,52
	w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3	98 748,85	0,00	0,00	98 748,85
700	Gospodarka mieszkaniowa	3 141 778,84	-1 456 221,45	0,00	1 685 557,39
	Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności	50 000,00	-40 000,00	0,00	10 000,00
	Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości	2 100 000,00	-1 416 221,45	0,00	683 778,55
754	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa	0,00	0,00	300 000,00	300 000,00
	Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych	0,00	0,00	300 000,00	300 000,00
855	Rodzina	0,00	0,00	100 368,00	100 368,00
	Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego	0,00	0,00	100 368,00	100 368,00
900	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska	17 451 201,47	-6 347 326,48	0,00	11 103 874,99

	Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego	6 135 921,37	-695 024,87	0,00	5 440 896,50
	Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych	385 000,00	-219 240,86	0,00	165 759,14
	Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych	10 000 000,00	-5 433 060,75	0,00	4 566 939,25
	majątkowe razem:	21 193 815,71	-7 803 547,93	400 368,00	13 790 635,78
	w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3	7 148 876,21	-695 024,87	100 368,00	6 554 219,34
	Ogółem:	78 142 822,41	-8 339 176,93	906 275,82	70 709 921,30
	w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3	7 247 625,06	-695 024,87	100 368,00	6 652 968,19

			po	7 262 168,9	6 929 513,95	6 457 053,95	4 748 958,51	1 708 095,44	0,00	472 460,00	0,00	0,00	0,00	332 655,00	332 655,00	332 655,00	0,00	0,00
			przed	917 460,44	917 460,44	716 200,44	216 691,00	499 509,44	0,00	201 260,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			zmniejszeni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			zwiększenie	8 610,00	8 610,00	8 610,00	0,00	8 610,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			po	926 070,44	926 070,44	724 810,44	216 691,00	508 119,44	0,00	201 260,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			przed	1 107 500,00	354 600,00	244 600,00	0,00	244 600,00	20 000,00	90 000,00	0,00	0,00	0,00	752 900,00	752 900,00	0,00	0,00	0,00
			zmniejszeni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			zwiększenie	288 000,00	20 000,00	20 000,00	0,00	20 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	268 000,00	268 000,00	0,00	0,00	0,00
			po	1 395 500,00	374 600,00	264 600,00	0,00	264 600,00	20 000,00	90 000,00	0,00	0,00	0,00	1 020 900,00	1 020 900,00	0,00	0,00	0,00
			przed	1 050 100,00	322 200,00	212 200,00	0,00	212 200,00	20 000,00	90 000,00	0,00	0,00	0,00	727 900,00	727 900,00	0,00	0,00	0,00
			zmniejszeni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			zwiększenie	288 000,00	20 000,00	20 000,00	0,00	20 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	268 000,00	268 000,00	0,00	0,00	0,00
			po	1 338 100,00	342 200,00	232 200,00	0,00	232 200,00	20 000,00	90 000,00	0,00	0,00	0,00	995 900,00	995 900,00	0,00	0,00	0,00
			przed	1 337 000,00	1 337 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 337 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			zmniejszeni	-30 000,00	-30 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-30 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			zwiększenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			po	1 307 000,00	1 307 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 307 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			przed	1 337 000,00	1 337 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 337 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			zmniejszeni	-30 000,00	-30 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-30 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			zwiększenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			po zmianach	1 307 000,00	1 307 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 307 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			przed	17 937 716,00	17 464 540,36	15 019 829,47	12 442 053,36	2 577 776,11	2 099 034,5	340 382,38	5 294,00	0,00	0,00	473 176,00	473 176,00	21 176,00	0,00	0,00
			zmniejszeni	-107 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-107 000,00	-107 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			zwiększenie	120 000,00	120 000,00	120 000,00	120 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			po	17 950 716,00	17 584 540,36	15 139 829,47	12 562 053,36	2 577 776,11	2 099 034,5	340 382,38	5 294,00	0,00	0,00	366 176,00	366 176,00	21 176,00	0,00	0,00
			przed	11 442 916,00	10 969 740,8	9 699 374,94	8 283 119,50	1 416 255,44	1 098 624,3	166 447,60	5 294,00	0,00	0,00	473 176,00	473 176,00	21 176,00	0,00	0,00
			zmniejszeni	-107 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-107 000,00	-107 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			zwiększenie	120 000,00	120 000,00	120 000,00	120 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			po	11 455 916,00	11 089 740,8	9 819 374,94	8 403 119,50	1 416 255,44	1 098 624,3	166 447,60	5 294,00	0,00	0,00	366 176,00	366 176,00	21 176,00	0,00	0,00
			przed	105 118,00	105 118,00	20 368,00	19 530,00	838,00	0,00	84 750,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			zmniejszeni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			zwiększenie	8 000,00	8 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			po	113 118,00	113 118,00	20 368,00	19 530,00	838,00	0,00	92 750,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			przed	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			zmniejszeni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			zwiększenie	8 000,00	8 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			po	8 000,00	8 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			przed	5 730 606,7	5 630 238,71	1 411 278,71	959 039,00	452 239,71	0,00	4 218 960,00	0,00	0,00	0,00	100 368,00	100 368,00	0,00	0,00	0,00
			zmniejszeni	-100 368,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-100 368,00	-100 368,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			zwiększenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			po	5 630 238,7	5 630 238,71	1 411 278,71	959 039,00	452 239,71	0,00	4 218 960,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			przed	100 368,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100 368,00	100 368,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			zmniejszeni	-100 368,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-100 368,00	-100 368,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			zwiększenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			po	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			przed	30 251 618,00	7 998 430,04	7 958 030,04	348 751,00	7 609 279,04	38 500,00	1 900,00	0,00	0,00	0,00	22 253 188,22	22 253 188,22	5 234 719,37	0,00	0,00
			zmniejszeni	0,00	-30 000,00	-30 000,00	0,00	-30 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-7 662 781,67	-695 024,87	0,00	0,00	0,00
			zwiększenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			po	22 558 836,00	7 968 430,04	7 928 030,04	348 751,00	7 579 279,04	38 500,00	1 900,00	0,00	0,00	0,00	14 590 406,55	14 590 406,55	4 539 694,50	0,00	0,00
			przed	16 871 006,00	86 644,00	86 644,00	0,00	86 644,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16 784 362,32	16 784 362,32	1 836 274,87	0,00	0,00
			zmniejszeni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-7 418 407,81	-695 024,87	0,00	0,00	0,00
			zwiększenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			po	9 452 598,50	86 644,00	86 644,00	0,00	86 644,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9 365 954,51	9 365 954,51	1 141 250,00	0,00	0,00
			przed	4 953 721,00	50 826,47	50 826,47	0,00	50 826,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 902 894,60	4 902 894,60	3 398 444,50	0,00	0,00

5	atmosferycznego i klimatu	zmniejszeni	-219 240,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-219 240,86	-219 240,86	0,00	0,00	0,00	
		zwiększenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		po	4 734 480,2	50 826,47	50 826,47	0,00	50 826,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 683 653,74	4 683 653,74	3 398 444,50	0,00	0,00
9001 3	Schroniska dla zwierząt	przed	100 216,00	100 216,00	100 216,00	0,00	100 216,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		zmniejszeni	-30 000,00	-30 000,00	-30 000,00	0,00	-30 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		zwiększenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9009 5	Pozostała działalność	po	70 216,00	70 216,00	70 216,00	0,00	70 216,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		przed	1 009 941,8	761 219,57	761 219,57	26 100,00	735 119,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	248 722,30	248 722,30	0,00	0,00	0,00	0,00
		zmniejszeni	-25 133,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-25 133,00	-25 133,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9 2 6	Kultura fizyczna	zwiększenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		po	984 808,87	761 219,57	761 219,57	26 100,00	735 119,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	223 589,30	223 589,30	0,00	0,00	0,00	0,00
		przed	1 157 120,0	872 920,00	722 920,00	64 824,00	658 096,00	150 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	284 200,00	284 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9260 1	Obiekty sportowe	zmniejszeni	-179 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-179 200,00	-179 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		zwiększenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		po	977 920,00	872 920,00	722 920,00	64 824,00	658 096,00	150 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	105 000,00	105 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wydanki razem:		przed	515 424,00	231 224,00	231 224,00	22 824,00	208 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	284 200,00	284 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		zmniejszeni	-179 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-179 200,00	-179 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		zwiększenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		po	336 224,00	231 224,00	231 224,00	22 824,00	208 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	105 000,00	105 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		przed	84 418 224,00	56 406 036,00	44 077 783,58	21 448 151,73	22 629 631,85	3 892 589,30	6 980 308,13	118 355,00	0,00	1 337 000,00	28 012 188,00	28 012 188,02	5 943 490,99	0,00	0,00	0,00
		zmniejszeni	-241 468,00	-211 468,00	0,00	-211 468,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-30 000,00	-30 000,00	-8 363 147,48	-695 024,87	0,00	0,00	0,00	
		zwiększenie	454 610,00	186 610,00	178 610,00	141 500,00	37 110,00	0,00	8 000,00	0,00	0,00	268 000,00	268 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
		po	76 268 218,00	56 351 178,00	44 044 925,58	21 589 651,73	22 455 273,85	3 892 589,30	6 988 308,13	118 355,00	0,00	1 307 000,00	19 917 040,50	19 917 040,54	5 248 466,12	0,00	0,00	

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 395/LXXII/202
Rady Miejskiej w Blachowni
z dnia 20 grudnia 2023 r.

Paragraf	Treść	Przed zmianą	Zmiana	Po zmianie
905	Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach	858 310,04	0,00	858 310,04
906	Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków	332 655,00	0,00	332 655,00
950	Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy	4 149 997,41	- 717 104,37	3 432 893,04
952	Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym	3 000 000,00	0,00	3 000 000,00
		Razem: 8 340 962,45	Razem: -717 104,37	Razem: 7 623 858,08